



Annelie Eriksson från SM.

FOTO: Privat

## Annelie med i toppen i Italien

2015-05-10

Annelie Eriksson kände segervittring inför lördagens distansritt i italienska Umbria i Castiglione del Lagos distans över 90 kilometer med hästen QuaiSSa del Ma.

Men det var på söndagen över 120 kilometer Annelie red till sig en tredjeplats med Gardu Pintu.

- Vi är alla överraskade i teamet, berättar Annelie. Vi trodde så mycket på min häst i lördagens ritt. Hon har ju varit med och har mästerskapsrutin.

Annelie rider för det italienska teamet Freedom Horseriding Endurance Team och tar ridorder från sin tränare.

På lördagen var hon i ledning fram till sista vetgaten.

- Men vid den extra vetgaten och kontrollen var hon lite stel och vi fick bryta, berättar Annelie.

Söndagens bana var mycket tuff.

Kuperad, svängig med varierande underlag som ibland var hal asfalt.

- Dessutom var det väldigt varmt, säger Annelie.

Så de tolv milen blev en tuff resa för alla.

Ritten både startade och hade målgång på ett nedlagt flygfält med en rejäl start och landningsbana.

Annelie gick in för landning egentligen på en andraplats.

- Jag och Fausto Fiorucci hade kommit överrens om att inte jaga på upploppet. Hans häst var nämligen trött. Men så hör jag bakom mig att han ändå gör ett upplopp. Jag satt bara still och höll igen min häst.

Annelies italienska team reagerade starkt och ansåg att det var osportsligt ridet.

. För min del spelar det ingen roll om jag är tvåa eller trea, menade hon.

### Resultat

#### Annelie Eriksson- i helgen rider hon två italienska topphästar

Annelie Eriksson kommer i helgen, 8-10 maj, att delta i en stor tvådagars tävling i Castiglione del Lago, Italien. Det är även det italienska mästerskapet så det är en prestigefylld tävling. Hon rider för Sverige, men på två topphästar från det italienska teamet.

På lördag rider Annelie CEI\*90 km på QuaiSSa del Ma som är halvsystem till hästen hon vann den ärofyllda tävlingen som gjorde att hon blev nominerad till Hollywood. På söndag rider hon CEI2\*120 km på Gardu Pintu som gått både VM och President cup. Annelie är en duktig distansryttare, och välrenommerad, det är trots allt hon som får rida två italienska topphästar på italiensk mark. Efter tävlingarna i Italien åker Annelie hem till Sverige och laddar om för SM veckan därpå i Skåne.

Följ helgens tävlingar via [arrangörens hemsida](#) eller via vår [kalender](#)